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Resultados
Información del evento PhantomR Castelloli
Circuito Castellolí
Fecha 05/07/2015
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 63
Mejor tiempo del evento 01:54.923
Media del día 02:14.012
Pilotos en grupo PhantomR 54
Mejor tiempo grupo PhantomR 01:54.923
Tiempo medio grupo PhantomR 02:14.012
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 00:00.000
Tiempo medio grupo prueba 00:00.000
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

PertiPhantomR PhantomR 01:54.923 01:54.923 00:00.000 00:19.088 00:00.000 00:19.088 40
AlexPhantomR PhantomR 02:00.611 00:05.688 00:05.688 00:13.400 00:05.688 00:13.400 9
LalanneJacky PhantomR 02:03.342 00:02.730 00:08.418 00:10.670 00:08.418 00:10.670 14
FrancescPhantomR PhantomR 02:03.926 00:00.584 00:09.002 00:10.086 00:09.002 00:10.086 4
VIctorDiaz PhantomR 02:04.096 00:00.169 00:09.172 00:09.916 00:09.172 00:09.916 22
MarcPenafielMarti PhantomR 02:06.021 00:01.925 00:11.097 00:07.991 00:11.097 00:07.991 45
IvanMartinez PhantomR 02:07.560 00:01.539 00:12.637 00:06.451 00:12.637 00:06.451 12
DavilaManuel PhantomR 02:09.632 00:02.072 00:14.709 00:04.379 00:14.709 00:04.379 21
SergiBou PhantomR 02:12.370 00:02.737 00:17.447 00:01.641 00:17.447 00:01.641 2
RogerPigrau PhantomR 02:12.584 00:00.213 00:17.660 00:01.428 00:17.660 00:01.428 17
JoseBlasFanego PhantomR 02:13.714 00:01.130 00:18.791 00:00.297 00:18.791 00:00.297 13
AitorLains PhantomR 02:14.013 00:00.298 00:19.089 00:00.000 00:19.089 00:00.000 38
DavidSanromaB PhantomR 02:15.178 00:01.165 00:20.255 00:01.166 00:20.255 00:01.166 22
SergiGarciaM PhantomR 02:15.844 00:00.665 00:20.920 00:01.831 00:20.920 00:01.831 10
CarlosRamirez PhantomR 02:17.396 00:01.552 00:22.472 00:03.384 00:22.472 00:03.384 4
MarcGutierrez PhantomR 02:17.463 00:00.066 00:22.539 00:03.451 00:22.539 00:03.451 49
SinuheGodoy PhantomR 02:19.055 00:01.591 00:24.131 00:05.042 00:24.131 00:05.042 36
DavidPhantomR PhantomR 02:19.106 00:00.051 00:24.182 00:05.093 00:24.182 00:05.093 38
RicardRODONYA PhantomR 02:19.191 00:00.084 00:24.267 00:05.178 00:24.267 00:05.178 17
MonteroPhantomR PhantomR 02:22.375 00:03.184 00:27.451 00:08.362 00:27.451 00:08.362 16
PedroTamayoEtayo PhantomR 02:26.752 00:04.376 00:31.828 00:12.739 00:31.828 00:12.739 10
DavidTrujillaCastillo PhantomR 02:53.123 00:26.371 00:58.200 00:39.111 00:58.200 00:39.111 4
MarcSoler PhantomR 04:01.814 01:08.690 02:06.890 01:47.801 02:06.890 01:47.801 3
SantiagoFlaquer PhantomR 04:20.909 00:19.095 02:25.985 02:06.896 02:25.985 02:06.896 3
AlbertLenoCordero PhantomR 05:04.021 00:43.112 03:09.097 02:50.008 03:09.097 02:50.008 4
StewartMontgomery PhantomR 05:49.504 00:45.482 03:54.580 03:35.491 03:54.580 03:35.491 1
RubenPETITO PhantomR 06:25.844 00:36.340 04:30.920 04:11.832 04:30.920 04:11.832 3
JordiGonzalezG PhantomR 06:52.629 00:26.784 04:57.705 04:38.617 04:57.705 04:38.617 3
MiguelCarabantes PhantomR 19:43.781 12:51.152 17:48.857 17:29.769 17:48.857 17:29.769 3
DavidRodriguez PhantomR 54:29.970 34:46.188 52:35.046 52:15.957 52:35.046 52:15.957 1
JanFlaquerMeler PhantomR 09:03.920 14:33.950 07:08.997 06:49.908 07:08.997 06:49.908 1
FerranMontoliu PhantomR 18:21.615 09:17.694 16:26.691 16:07.602 16:26.691 16:07.602 1
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